

آیا استقلال با کم گل خوردن قهرمان می‌شود؟

نسخه‌ای که مجیدی پیچید

فراه مجیدی در جریان نشست خبری پیش از دیدار با سپاهان اشاره‌ای به کم گل خوردن تیمش داشت و آن را فرمولی برای کسب قهرمانی دانست.

گروه ورزشی - فراه مجیدی در واکنش به انتقاد از عملکرد هافبک‌های تیمش و آمار نه چندان مطلوب پاس گل از سوی آنها، به استحضام خط دفاعی تیمش اشاره کرد و ضمن ابراز رضایت از این موضوع، به نکته‌ای اشاره کرد که مورد نظر خیلی از مربیان فوتبال در دنیا قرار دارد. سرمربی آبی‌پوشان که در پایان هفته دهم تیمش با تنها ۲ گل خوردگی از بهترین خطوط دفاعی خوب لیگ‌ها دارد گفت: تیمی قهرمان می‌شود که کمتر گل بخورد! گذشته از تناقض در این صحبت مجیدی با ادعاهای سابقش نسبت به علاقمندی به ارائه فوتبال‌های تهاجمی، واکاوی در ادعای او نشان می‌دهد این ادعا، ادعایی درست است و به‌طور معمول تیم‌های قهرمان در پایان هر لیگ تیم‌هایی هستند که به نسبت گل‌های خورده کمتری دارند؛

این در حالی است که تیم‌های قهرمان الزاماً تهاجمی‌ترین تیم‌های آن لیگ نیستند. فرمول «کمتر گل بخورد تا قهرمان شوی» اصلی است که بسیاری از مربیان دنیا به آن معتقدند و بررسی بسیاری از لیگ‌ها نشان می‌دهد تیم‌هایی در لیگ‌های خود قهرمان شده‌اند که بهترین خط دفاعی را دارند، حتی اگر بهترین خط حمله را نداشته‌اند. در لیگ برتر ایران در فصل بیستم که با قهرمانی سرخ‌پوشان به پایان رسید، تیم پرسپولیس در حالی قهرمان شد که با ۱۴ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت. در حالی که عنوان بهترین خط حمله در آن فصل به سپاهان تعلق گرفت و تیم قهرمان دومین خط حمله قوی را در اختیار داشت. در فصل نوزدهم لیگ برتر

حمله را هم در اختیار داشتند. نگاه‌ی به برترین لیگ‌های فوتبال اروپا نشان می‌دهد این فرمول در فوتبال اروپا هم صدق دارد و در لیگ‌های برتر اروپا هم تیم‌هایی در سال‌های اخیر قهرمان شده‌اند که بهترین خطوط دفاعی را در اختیار داشته‌اند.

لیگ برتر انگلستان

در فصل ۲۰۲۰-۲۱ منچستر سیتی در حالی قهرمان شد که با ۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت و عنوان بهترین خط حمله به تیم استقلال که نایب قهرمان مسابقات شد تعلق داشت. فصل هجدهم لیگ برتر ایران یکی از موارد نقض این فرمول است. در این فصل با اینکه پرسپولیس بعد از استقلال دومین خط دفاعی خوب مسابقات را داشت، اما به‌مقام قهرمانی رسید. در این فصل با اینکه پرسپولیس عنوان بهترین خط دفاعی را از دست داد، اما باز هم با آمار بسیار خوب ۱۴ گل خورده در یک فصل به کازش پایان داد که این آمار هم در خط دفاعی بسیار مطلوب است. در فصل هفدهم پاس هم پرسپولیس در شرایطی قهرمان شد که با ۱۵ گل خورده در یک فصل دارای بهترین خط دفاعی بود و البته سرخ‌پوشان در این فصل بهترین خط

در فصل ۲۰۱۷-۱۸ منچستر سیتی با ۱۰۰ امتیاز قهرمان شد، با ۱۰۶ گل زده بهترین خط حمله و با ۲۷ گل خورده بهترین خط دفاعی مسابقات را در اختیار داشت.

بوندسلیگا

با اینکه در فصل ۲۰۲۰-۲۱ بایرن مونیخ در حالی قهرمان شد با ۴۴ گل خورده دومین خط دفاعی برتر مسابقات پس از لایپزیگ را در اختیار داشت تا یکی از موارد نقض این اصل را شاهد باشیم، اما همین تیم در فصل ۲۰۱۹-۲۰ در حالی قهرمان شد که با ۳۲ گل خورده بهترین خط دفاعی را در اختیار داشت و در فصل ۱۹-۱۸ نیز با تنها ۳۲ گل خورده قهرمان شد. بایرنی‌ها در فصل ۱۸-۲۰۱۷ با ۲۸ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشتند و قهرمان شدند، در فصل ۱۷-۲۰۱۶ با ۲۲ گل خورده دارای بهترین خط دفاعی شدند و قهرمان شدند.

لالیگا

لالیگا که بسیاری آن را جذاب‌ترین لیگ دنیا می‌دانند هم به‌اصول قائل است و معمولاً تیم‌هایی در آن قهرمان می‌شوند که دارای بهترین خط دفاعی هستند، اما الزاماً بهترین خط حمله را ندارند. در فصل ۲۰۲۰-۲۱ که اتلتیکو مادرید با پشت سر

گذشتن رئال و بارسا قهرمان شد، با ۲۵ گل خورده بهترین خط دفاعی را داشت و این در حالی بود که در همان فصل بارسا صاحب بهترین خط حمله شد.

در فصل ۲۰۱۹-۲۰ رئال مادرید قهرمان لالیگا با ۲۵ گل خورده صاحب بهترین خط دفاعی بود، اما عنوان بهترین خط حمله به بارسا رسید. این موضوع در اکثر لیگ‌های فوتبال و در اکثر فصل‌ها تکرار شده و به ندرت دیده می‌شود تیم‌های قهرمان صاحب بهترین خط دفاعی فصل مسابقات نبوده باشند.

این آمار نشان می‌دهد فراه مجیدی اشاره درستی به موضوع استحضام در خط دفاعی داشته و شاید برای همین با وجود اینکه بارها اعلام داشته‌است از فوتبال تهاجمی استقبال می‌کند، در این فصل بیشتر تمرکزش را برای استحضام خط دفاعی تیمش به کار گرفته است و چه بسا انتخاب یک تمرین دهنده ایتالیایی به اسم گابریل بین هم به شکلی هوشمندانه در همین راستا صورت گرفته باشد. آبی‌پوشان تا زمانی که استحضام در خط دفاعی شان را حفظ کنند می‌توانند در کورس صدر جدول حضور داشته‌و به قهرمانی امیدوار باشند.

شاهکار رسول معتمدی و حقوقی در قهرمانی جهان؛

طلا و برنز به ایران رسید

وزنه ۱۷۲ کیلوگرم ایستاد و وزنه را با اعتماد به نفس بالایا مهار کرد. او در حرکت سوم، وزنه ۱۷۵ کیلوگرم را نتوانست بالای سر برود و وزنه را انداخت و با توجه به این اتفاق شناس کسب مدال یک ضرب را از دست داد.

رسول معتمدی در حرکت اول، وزنه ۱۷۰ کیلوگرم را انداخت. معتمدی دوباره برای مهار وزنه ۱۷۰ کیلوگرم روی تخته آمد و این دفعه موفق شد وزنه را مهار کند و با روحیه خوب تخته را ترک کرد.

وزنه بردار ایران در حرکت سوم، پشت وزنه حساس ۱۷۷ کیلوگرم ایستاد و موفق به مهار این وزنه شد و به مدال نقره رسید.

حرکت دوزرب

حقوقی در اولین حرکت دو ضرب وزنه ۲۱۰ کیلوگرم را مهار کرد. نماینده ایران در حرکت دوم، وزنه ۲۱۶ کیلوگرم را بالای سر برد و خوشحالی زیادی از خود نشان داد و پس از پایین آمدن از تخته برخواه را روی دستان خود بلند کرد.

حقوقی در حرکت سوم وزنه بسیار حساس ۲۱۸ کیلوگرم را انداخت و در مجموع رکورد ۳۸۸ کیلوگرم را به ثبت رساند.

معتمدی برای رسیدن به طلا و برنز با نماینده کره جنوبی رقابت داشت و در اولین حرکت دوزرب، وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را بالای سر برد. او در حرکت دوم، ۲۲۰ کیلوگرم را انداخت.

معتمدی برای رسیدن به طلا و برنز با نماینده کره جنوبی رقابت داشت و در اولین حرکت دوزرب، وزنه ۲۲۰ کیلوگرم را بالای سر برد. او در حرکت دوم، ۲۲۰ کیلوگرم را انداخت.

مدال آوران دسته ۱۰۲

۱- رسول معتمدی از ایران با رکورد ۱۷۷ یک ضرب، ۲۲۰ دوزرب و مجموع ۳۹۷ کیلوگرم (۲مدال طلا و دوزرب و مجموع و نقره یک ضرب)



۲- یون سونگ جین از کره جنوبی با رکورد ۱۸۰ یک ضرب، ۱۱۶ دوزرب و مجموع ۳۹۶ کیلوگرم (طلا و نقره یک ضرب و نقره یک ضرب) ۳- امیر حقوقی از ایران با رکورد ۱۷۲ یک ضرب، ۲۱۶ دوزرب و مجموع ۳۸۸ کیلوگرم (۲مدال برنز دوزرب و مجموع) حقوقی زودتر رکورد ۱۱۶ کیلوگرم را ثبت کرده بود. ۴- رسول بیگف از قزستان با رکورد ۱۶۷ یک ضرب، ۲۱۷ دوزرب و مجموع ۳۸۴ کیلوگرم (نقره دوزرب) ۵- ساول گارسپاریان از ارمنستان با ۱۷۵ کیلوگرم مدال برنز یک ضرب گرفت اما در دوزرب اوت شد.

مهمترین رویدادهای جهان ورزش در سال ۲۰۲۲ میلادی



کرونا و امیکرون لغو شود. مسابقات به میزبانی کامرون قرار است از ۹ ژانویه آغاز شود و تا ۶ فوریه ادامه داشته باشد. **تنیس این استرالیا** مسابقات تنیس این استرالیا ۱۷ ژانویه شروع می‌شود. بزرگترین سوالی که در اولین گرنده اسلم سال وجود دارد این است که آیا نواک جوکوویچ، قهرمان ۹ دوره و مرد شماره یک جهان برای رکورد بیست و یکمین گرنده اسلم رقابت خواهد کرد یا خیر. مقامات استرالیایی گفته‌اند که فقط بازیکنان واکسینه شده مجاز به ورود خواهند بود، در حالی که جوکوویچ بارها گفته که واکسینه نشده است. با این حال باید تاکید شود که سرنا ویلیامز بزرگترین غایب این دوره از رقابت‌هاست و نمی‌تواند در این بازی‌ها حضور داشته باشد. **المپیک زمستانی پکن** بازی‌های بحث برانگیز المپیک زمستانی ۲۰۲۲ پکن که به اتهام نقض حقوق بشر در چین با تحریم دیپلماتیک برخی از کشورهای غربی از جمله ایالات متحده و بریتانیا همراه شده، ۴ فوریه آغاز می‌شود. در حالی که پکن همچنین باید با همه‌گیری کوید-۱۹ مقابله کند. در همین راستا "با هم برای آینده مشترک" به عنوان شعار رسمی بازی‌های المپیک زمستانی ۲۰۲۲ انتخاب شده است. چن جینگ شهردار پکن و رئیس اجرایی کمیته سازماندهی پکن ۲۰۲۲ گفت: این آرمان ما را در بر می‌گیرد که مردم در سراسر جهان می‌توانند همبستگی خود را تقویت کنند.

طارمی در جمع ۵۰ بازیکن برتر جهان از لحاظ تعداد بازی

گروه ورزشی - مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در جمع ۵۰ بازیکن برتر جهان از لحاظ تعداد بازی قرار گرفت. گروه تحلیلی CIES پژوهش‌های آماری را در فوتبال انجام می‌دهد. لیست ۵۰ بازیکن برتر جهان در سال ۲۰۲۱ را از لحاظ تعداد بازی منتشر کرد. این رده‌بندی بر یک زمان بازی و فوتبال‌ها، سطح ورزشی تیم‌هایی که بسرای آنها بازی کرده‌اند یا مسابقاتی که در آن شرکت کرده‌اند، از اول ژانویه تا اول دسامبر ۲۰۲۱ صورت گرفته است و نام مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو هم در آن دیده می‌شود. طارمی با ۴ هزار و ۶۰۴ دقیقه بازی برای پورتو در بازه زمانی یک ساله، در رده چهل و ششم جهان از نظر تعداد بازی قرار گرفته است.



دو برای کسب مدال تلاش کردند و عنوان قهرمانی این وزن هم به ایران رسید.

رسول معتمدی با رکورد ۱۷۷ یک ضرب، ۲۲۰ دوزرب و مجموع ۳۹۷ کیلوگرم قهرمان شد و طلا و دوزرب و مجموع و نقره یک ضرب را گرفت.

امیر حقوقی با رکورد ۱۷۲ یک ضرب، ۲۱۶ دوزرب و مجموع ۳۸۸ کیلوگرم نفر سوم جهان شد و مدال برنز دوزرب و مجموع را به دست آورد.

نتیجه مسابقه دسته ۱۰۲ کیلوگرم به شرح زیر است:

امیر حقوقی در حرکت اول ۱۶۷ کیلوگرم را به راحتی بالای سر برد. حقوقی در حرکت دوم پشت



گروه ورزشی - رسول معتمدی در مسابقات جهانی ازبکستان توانست قهرمان دسته ۱۰۲ کیلوگرم شود و مقام سوم هم به امیر حقوقی رسید. رقابت گروه A دسته ۱۰۲

«آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)»

نظر به پرونده کلاسه ۰۰۰۲۸۱ موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی کیش له آقایان وحیدبهادر فرزندابو طالب ومحمدنوروزی زاده فرزند چمل و خانم شاه شهرد کریمی فرزند عباس و جنان عبر تاوی فرزند عبدالنبی علیه ستاد جشنواره ها و همایشها و نمایشگاه های کیش محکوم علیه محکوم است به تحویل چهار خودرو و پرداخت ۱۱ (برای هر محکوم له یک خودرو) (ضمناً با توجه به امتناع محکوم علیه نسبت به تحویل خودروها و فرجه ماده ۴۶ قانون اجرای احکام مدنی معادل ریالی آنها با جلب نظر کارشناس بملغ ۵,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد) و خسارت قانونی در حق محکوم لهیم و عدم عیش در حق صندوق دولت که در این راستا خودرو و بشرح ذیل از محکوم علیه(ستاد جشنواره ها و همایشها و نمایشگاههای کیش) توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناس و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی، شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش در نظر دارد خودرو مذکور را روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری و بنگار د. مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و در صورت ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد. در صورت استنکاف ده در صد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. ضمناً طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مشخصات کمی و کیفی مال مورد مزایده:

نوع وسواری کارسیستم: نو. تپ: ناسن. مدل: ۲۰۱۵. شماره پلاک: ۲۶۲۷۶. رنگ: سفید، ظر فیت: بنفش، نوع سوخت: بنزین. تعداد سیلندر: ۴. شماره موتور: ۵۱۳۹۸۳. شماره شاسی: ۵۱۳۹۸۳. وضعیت ظاهری خودرو: وضعیت اتاق و عبنه: در ب صندوق عقب و سپر عقب نیاز به باز سازی دارد، وضعیت موتور: خاموش در زمان بازدید، وضعیت سیستم برقی: سالم، وضعیت گیربکس: مستعمل، وضعیت لاستیک‌ها: مستعمل، وضعیت داخلی اتاق: سالم، قیمت پایه کارشناسی: ۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل چهار صد میلیون تومان

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش روح ا. سعادت

«آگهی مزایده اموال منقول (نوبت اول)»

نظر به پرونده کلاسه ۰۰۰۲۴۵ موضوع اجرائیه صادره از شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی کیش له آقای اسداله اردستانی فرزند عبدالله علیه آقای حمید علاءالدین فرزند احمد. محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۵۴۹,۸۵۲,۲۱۶ ریال بابت اصل خواسته و خسارت قانونی در حق محکوم له و نیم عشر در حق صندوق دولت که در این راستا اموال منقول بشرح ذیل از محکوم علیه (آقای حمید علاءالدین) توقیف و کارشناسی گردیده و نظر به ابلاغ نظریه کارشناسی و عدم اعتراض طرفین به آن در فرجه قانونی، شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش در نظر دارد اموال مذکور را روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش به مزایده حضوری بنگار د. مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع و برنده مزایده شخص یا اشخاصی خواهد بود که بالاترین قیمت را پیشنهاد و در صورت ثمن مورد مزایده رافی المجلس تودیع و واگذاری مورد مزایده منوط به پرداخت الباقی ثمن مورد مزایده ظرف یک ماه از تاریخ برگزاری مزایده می باشد. در صورت استنکاف ده در صد دریافتی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد. ضمناً طالبین می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده با هماهنگی دفتر اجرای احکام از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مشخصات کمی و کیفی اموال مورد مزایده بهمهرا قیمت پایه کارشناسی:

۱- یک دستگاه خودرو بن مستعمل به قیمت ۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۲- یک دستگاه گاز چهار شعله مستعمل به قیمت ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۳- یک دستگاه گریل چهار کاره مستعمل به قیمت ۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۴- یک دستگاه یخچال استیل مستطیل سه درب مستعمل به قیمت ۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۵- یک دستگاه فرکانز ریلی استیل مستطیل مستعمل به قیمت ۴۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۶- یک دستگاه یخچال چهار درب استیل شیشه‌ای مستعمل به قیمت ۳۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۷- دو دستگاه فریزر استیل دو درب مستعمل به قیمت ۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۸- دو دستگاه یخچال دو درب استیل مستعمل به قیمت ۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۹- یک عدد منقل کبابی مستعمل به قیمت ۲,۵۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۰- یک عدد گاز تک شعله مستعمل به قیمت ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۱- یک عدد میز چهار پایه استیل مستعمل به قیمت ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۲- یک عدد میز چوبی پایه فلزی مستعمل به قیمت ۲۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۳- یک دستگاه خمیر زن گرو و صنعتی شیشتری مستعمل به قیمت ۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۴- یک دستگاه کالیاس بر مستعمل به قیمت ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۵- یک عدد سیخ کباب استفاده شده به قیمت ۶,۰۰۰ ریال، ۱۶- یک عدد ظرف استیل جای سیخ مستعمل به قیمت ۱۷,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۷- یک دستگاه فریزر صندوقی سفید مستعمل به قیمت ۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۸- ۳۳ عدد صندلی پلاستیکی مستعمل به قیمت ۳,۴۰۰,۰۰۰ ریال، ۱۹- شش عدد میز کرم رنگ پلاستیکی مستعمل به قیمت ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال، ۲۰- ۲۴ عدد سینی پلاستیکی مستعمل به قیمت ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۲۱- یک عدد قفسه چهار طبقه استیل مستعمل به قیمت ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال، ۲۲- ۴۷ عدد سینی قیمت کل اموال بر پایه کارشناسی: ۳۷۷,۲۴۰,۰۰۰

قاضی شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری کیش روح ا. سعادت

اقتصاد کیش | پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه